
 KAPAK

YEMEK MASASI

UZUN ETEK SAĞ
KISA ETEK SAĞ
KISA ETEK SOL
UZUN ETEK SOL

ORTA KAYIT UST (AYAK BAĞLANTI)
ÜST TABLA

ORTA KAYIT

ALT TABLA
ALT DİKME SOL
ALT DİKME SAĞ
ALT DİKME ARKA
ALT DİKME ÖN ÜST

SEYYAR RAF
AYAK

KAPAK

KODU PARÇA ADI ADET

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

KAVALLE
(6 ADET)

MİNİFİKS MİLİ 
(46 ADET)

MİNİFİX KİLİT
(46 ADET)

A B C

            
TAM MENTEŞE 

(DÜZ)  
(2 ADET)

            

35X18 VİDASI 
(10 ADET)

14
A

A A

A

A

A

A

A

A

A

A A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

4

CC

C

C
C

C

C

C

12

C

C

2 3

C

C

C
C

C
C

1
A

A

A
A

A
A

C

C

C

C

6
A

A

A
A

A
A

C

C

C

C

A

A

A

A

7

8

8

12
11

7

15
13

A
A

C
C

C

C

C

C

A
A

C

C

C

C

C

C

A

A

A

A

A

A

C

C

9

10

5

A

A

11

RAF PİMİ                      
(4 ADET)

  

            

MASA AYAK VİDASI 
(6 ADET)

9 14
10

2

13

4 6
5

A
A

A
A



2

1 3

6

4

7 8 

5

5
1 3

2

4

15

14

6

7

13

8

9

10
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